
  

 
  
  

Oddílům fotbalu 

v okrese Frýdek-Místek 

  
ve Frýdku-Místku 13. prosince 2016 

  
Vážení, 
  
            Ve smyslu směrnic FAČR připravuje výkonný výbor OFS na čtvrtek 9. února 2017  od 
16:30 hodin v Národním domě ve Frýdku-Místku valnou hromadu. 
  
            Vzhledem k tomu, že tato valná hromada bude volební, Vás žádáme, abyste nám 
nejpozději do 2. února 2017 nahlásili vhodné kandidáty pro složení nového výkonného 
výboru (předseda + 6 členů VV a 3 členové RK)). 
  
            Do volených funkcí mohou být navrhováni pouze členové FAČR, jimiž jsou pro tento účel všichni, 
kterým bylo přiděleno ID ke dni podání návrhu, mají uhrazený členský příspěvek na rok 2017 a s 
kandidaturou souhlasí. Pokud není doložen písemný souhlas kandidáta, může tak učinit veřejným 
prohlášením před volební komisí, popř. valnou hromadou před konáním volby. Návrhy kandidátů mohou 
podávat výhradně TJ/SK – členové FAČR. 
  
            Návrh kandidátů obsahuje základní nacionále kandidáta (jméno, příjmení, datum narození, e-
mailovou adresa a mobil), dále  stručnou charakteristiku jeho dosavadní činnosti). Návrhy na příslušné 
kandidáty předkládají TJ/SK ve smyslu stanov OFS čl. 16, odst. 2,  v termínu nejpozději do 2. února 2017. 

Návrhy musí být potvrzeny razítkem a podpisem oprávněného funkcionáře TJ/SK 

(statutárním zástupcem dle znění stanov). 
  
            Z navržených kandidátů zpracuje VV OFS seznam pro jednání VH OFS. 
U kandidáta musí být v seznamu rozdělen podle své kandidatury do funkce předsedy OFS, či ostatních 
komisí VV OFS a členů revizní komise. 

  
VV OFS Frýdek-Místek se tímto pokynem obrací na své členské kluby, aby tomuto úkolu 

věnovaly patřičnou pozornost a usnadnily tak hladký průběh volebního aktu i celé valné hromady OFS. 
  
  
  
            Zdeněk Duda 

            Předseda OFS 

 


